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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11320003K

2. Data e Regjistrimit 20/01/2021
3. Emri i Subjektit SAPORI VERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/202131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, 
Shkalla 6, Kati I-rë, Ap nr 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim ne dyqan minimarket, tregtim me pakice te 

produkteve ushqimore, dietike, te cdo lloj suplementi 
ushqimor dhe te ushqimeve te cdo lloji.Prodhim , perpunim, 
tregtim dhe konfeksionim, per llogari te vetes dhe te te 
treteve, Shitje me pakice te: vererave, verera speciale, verera 
ne pergjithesi, birre, birre artizanale, pije alkolike te 
distiluara dhe jo, alkol etilik, musht dhe verera te tjera me 
baze frutash, uje mineral dhe pije te tjera jo aloklike ne 
pergjithesi. Vaj ulliri, vajra vegjetale dhe nga frutta vajore te 
paperpunuara, vajra dhe yndyrna me origjine shtazoRE. 
Qumesht dhe derivatet e qumshtit. Shitja ne publik te 
ushqimoreve dhe pijeve. Ofrimin e cfaredolloj sherbimi 
konsulent lidhur me ushqimin dhe jetesen e shendetshme, 
etiken gastronomike, zhvillimin dhe shperndarjen e 
programeve dietike, produkteve higjienike dhe produkteve 
kozmetike natyrale.  
ANTONIO PASTORESSA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ANTONIOPASTORESSA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirSinani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAPORI VERI
E-Mail: gustalapuglia@yahoo.com  
Telefon: 0697482414  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-645956-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1621DB91-317A-459D-BC79-263C57C2627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD41F0BD-DCC0-4D86-A890-BD81C67F79A3

